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Enne puurimistööde algust
selgitada välja veetoru sügavus!

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

Dr
en

aa
zit

ra
ss

Si
de

ka
ab

el

KS-07

44
.7

0
44

.7
0

42
.4

9
2.

21

172°

188°

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

176°

KSHK-1

45
.0

0
45

.0
0

42
.7

9
2.

21

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

Ve
et

ra
ss

Ka
na

lis
at

sio
on

itr
as

s

KS-08

45
.0

2
45

.0
2

42
.6

4
2.

38

175°

90° 95
°

42.64
PE De 63

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

Dr
en

aa
zit

ra
ss

Dr
en

aa
zit

ra
ss

184°

KS-09

44
.8

3
44

.8
3

42
.5

9
2.

24

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

Dr
en

aa
zit

ra
ss

Dr
en

aa
zit

ra
ss

KS-10

44
.7

8
44

.7
8

42
.5

5
2.

23

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

KS-11

44
.8

2
44

.8
2

42
.4

9
2.

33

179°

91° 90

°

42.49
PE De 63

KS1

KS-12

44
.5

6
44

.5
6

42
.3

5
2.

21

PE RC De 110  - 1422.1m

17 39.1
1 1 89.9 98.0

91.7 18.0 4 58.1 166.9
2

18.0 39.1 58.1 70.7 96.2 89.9

StaadiumProjektijuht

Vastutav spetsialist

Joonis

Lauri Aim

Lauri Aim

Hanno Koha

107/2024

Tolmu planeeringuala vee- ja
kanalisatsioonitorustik

Annuse Arendused OÜ

Vasula alevik
Tartu vald
Tartumaa

Põhiprojekt

1072024_PP 28.01.2026

KESKKOND & PARTNERID OÜ
Reg. nr. 11006388
Vasara 50, Tartu 50113
Tel. 733 0350; info@mahutid.ee

Fail

Töö nr.Tellija

Projekt

Kuupäev JoonisMõõtProjekteerija

VK-6-121:500

Pikiprofiil: KS-06...KS-11
1:50

MÄRKUSED:
1. Joonis on projekti seletuskirja ja lisade lahutamatu osa.
2. Kõrgused on EH2000 süsteemis


	Sheets and Views
	1072024_PP-VK-6-12_pikiprofiil12


